
UCHWAŁA NR XIII/76/19
RADY GMINY NOWE OSTROWY

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i) i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku              
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 211, 212, 214, 
217, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz.869, z 2018 r. poz. 2245), Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/14/2018 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2019 rok dokonuje się następujących zmian:

1) Zmniejsza się dochody bieżące gminy o kwotę 62.063,00 zł  - zgodnie z tabelą nr 1 do uchwały;

2) Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 63.002,00 zł i zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 
939,00 zł – zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały;

3) Tabela nr 3 "Zestawienie zadań inwestycyjnych Gminy Nowe Ostrowy zaplanowanych do realizacji 
w 2019 roku" - otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z tabelą nr 3 do uchwały;

4) Tabela nr 9 "Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2019 roku" - 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z tabelą nr 4 do uchwały;

5) Tabela nr 10 "Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
w 2019 r." - otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z tabelą nr 5 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowe Ostrowy

Jacek Olesiński

Id: BFCB0534-6BF0-40FD-A85F-1DCD35816A3D. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1

Dochody budżetu Gminy Nowe Ostrowy na 2019 rok

w tym

dochody bieżące dochody majątkowe

w tym w tym

dział Źródła dochodów

Dochody 
ogółem 
(4+10)

dochody 
bieżące 
ogółem 
(5+6+7+8+9) własne

z zakresu 
administracji 
rządowej i 
innych 
zleconych 
j.s.t. 
ustawami

realizowane 
w drodze 
umów lub 
porozumień 
z organami 
adm. 
rządowej

w drodze 
umów lub 
porozumień 
z j.s.t

środki na 
zadania 
bieżące z 
udziałem 
środków 
unijnych

Dochody 
majątkowe 
ogółem ( 
11+12+13+14)

dochody 
ze 
sprzedaży 
majątku

przekształcenie 
prawa 
użytkowania 
wieczystego w 
prawo 
własności

środki na 
inwestycje 
z udziałem 
środków 
unijnych

dotacje i 
środki 
przeznaczone 
na inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

750
Administracja 
puliczna
2010 - dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu 
administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie  (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami

11 
488,00 11 488,00 0,00 11 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem
11 

488,00 11 488,00 0,00 11 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BFCB0534-6BF0-40FD-A85F-1DCD35816A3D. Podpisany Strona 1



756

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki 
związane z ich 
poborem

0310 - wpływy z 
podatku od 
nieruchomości

-100 
000,00 -100 000,00

-100 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem
-100 

000,00 -100 000,00
-100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
Oświata i 
wychowanie
2010 - dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu 
administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie  (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia
0480 - wpływ z opłat 
za zezwolenia na 
sprzedaż napojów 
alkoholowych 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

Id: BFCB0534-6BF0-40FD-A85F-1DCD35816A3D. Podpisany Strona 2



2010 - dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu 
administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie  (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 1 153,00 1 153,00 0,00 1 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2030 - dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(zwiąków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

14 
196,00 14 196,00 14 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem
15 

349,00 15 349,00 14 196,00 1 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza
2030 - dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(zwiąków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

17 
051,00 17 051,00 17 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem
17 

051,00 17 051,00 17 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

Id: BFCB0534-6BF0-40FD-A85F-1DCD35816A3D. Podpisany Strona 3



2010 - dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu 
administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie  (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 4 529,00 4 529,00 0,00 4 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 4 529,00 4 529,00 0,00 4 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska
0970 - wpływy z 
różnych dochodów

-20 
000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem
-20 

000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem działy -62 063,00 -62 063,00 -79 253,00 17 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Nowe Ostrowy

Jacek Olesiński

Id: BFCB0534-6BF0-40FD-A85F-1DCD35816A3D. Podpisany Strona 4



Tabela nr 2

Wydatki budżetu Gminy Nowe Ostrowy na 2019 rok

w tym

w tym z tego

jednostki budżetowe w tym

dział rozdz. nazwa Plan (5+14)

razem 
wydatki 
bieżące 
(6+9+10+11
+12+13) razem

w tym 
wynagrod
zenia i 
składki od 
nich 
naliczane

 w tym 
wydatki 
związane 
z realizacją 
ich 
statutowy
ch zadań

dotacj
e na 
zadani
a 
bieżąc
e

świadczen
ia na rzecz 
osób fiz.

wydatki 
na 
program
y 
finanso
w.z 
udziałe
m 
środków
, o 
których 
mowa w 
art.5 
ust. 1 
pkt 2i3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze
ń i 
gwaran
cji

obsłu
ga 
długu

razem 
wydatki 
majątkow
e 
(15+17+1
8)

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjn
e

na 
programy 
finansow. 
Z udziałem 
środków 
o których 
mowa w  
art.5 
ust. 1 pkt 2i
3

zakup 
i objęci
e akcji 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 
prawa 
handloweg
o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

400

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 7 061,00 7 061,00 7 061,00 0,00 7 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002
Dostarczanie 
wody 7 061,00 7 061,00 7 061,00 0,00 7 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność -10 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-10 

061,00 -10 061,00 0,00 0,00 0,00

Id: BFCB0534-6BF0-40FD-A85F-1DCD35816A3D. Podpisany Strona 1



60016

Drogi 
publiczne 
gminne -10 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 
061,00 -10 061,00 0,00 0,00 0,00

700
Gospodarka 
mieszkaniowa 10 000,00 10 000,00

10 
000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomośc
iami 10 000,00 10 000,00

10 
000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750
Administracja 
publiczna 11 488,00 11 488,00

11 
488,00 10 000,00 1 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011
Urzędy 
wojewódzki 11 488,00 11 488,00

11 
488,00 10 000,00 1 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757
Obsługa długu 
publicznego

-138 
000,00 -138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-138 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z 
tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 
udzielanych 
przez Skarb 
Państwa lub 
jednostkę 
samorządu 
terytorialneg
o -138 000,00 -138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-138 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie 
uczniom 
prawa do 
bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników
, materiałów 
edukacyjnych 
lub 
materiałów 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BFCB0534-6BF0-40FD-A85F-1DCD35816A3D. Podpisany Strona 2



ćwiczeniowyc
h

851 Ochrona zdrowia 9 500,00 9 500,00 9 500,00 4 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154

Przeciwdziała
nie 
alkoholizmow
ie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 4 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 15 349,00 15 349,00 48,00 0,00 48,00 0,00 15 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach w 
centrum 
integracji 
społecznej 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219

Ośrodki 
pomocy 
społecznej 1 153,00 1 153,00 18,00 0,00 18,00 0,00 1 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BFCB0534-6BF0-40FD-A85F-1DCD35816A3D. Podpisany Strona 3



85230

Pomoc w 
zakresie 
dożywiania 14 166,00 14 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 17 051,00 17 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415

Pomoc 
materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym 17 051,00 17 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4 529,00 4 529,00 4 529,00 0,00 4 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne, 
zgodnie z 
przepisami 
ustawy o 
świadczeniac
h rodzinnych 
oraz za osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów, 
zgodnie z 
przepisami 
ustawy z dnia 
04 kwietnia 
2014 r.o 
ustaleniu i 
wypłacie 
zasiłków dla 
opiekunów 4 529,00 4 529,00 4 529,00 0,00 4 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BFCB0534-6BF0-40FD-A85F-1DCD35816A3D. Podpisany Strona 4



900

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

90015

Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

razem -62 063,00 -63 002,00 42 646,00 14 500,00 28 146,00 0,00 32 352,00 0,00 0,00
-138 

000,00 939,00 939,00 0,00 0,00 0,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Nowe Ostrowy

Jacek Olesiński

Id: BFCB0534-6BF0-40FD-A85F-1DCD35816A3D. Podpisany Strona 5



Tabela nr 3

Zestawienie zadań inwestycyjnych Gminy Nowe Ostrowy zaplanowanych do realizacji w 2019 roku

z tego 2019 rok

l.p. dział rozdział nazwa zadania

łączne 
koszty 
finansowe

plan na 
2019

dochody 
własne

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje

środki o 
których 
mowa w 
art.5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
uofp

poż. z 
budżetu 
państwa 
BGK dotacje inne

jednostka 
organiz. 
realizująca 
zadanie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 102315E 
Wołodrza - Perna 18 311,00 18 311,00 18 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO

2. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 102320E w 
sołectwie Ostrowy 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO

3. 600 60016
Modernizacja drogi dojazdowej do pól w msc. 
Niechcianów 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO

4. 700 70005
Zakup samochodu dostawczego z 
przeznaczeniem na cele gospodarki komunalnej 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO

5. 750 75022
Zakup systemu nagrywającego i nagłaśniającego 
wykorzystywanego do obsługi Rady Gminy 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO

6. 900 90001

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Nowe Ostrowy, Wołodrza i Grodno oraz sieci 
wodociągowej z odgałęzieniami w miejscowosci 
Nowe Ostrowy 4 819 923,00 1 895 000,00 0,00

1 120 
969,00 0,00 774 031,00 0,00 0,00 UGNO

7. 900 90001 Zakup beczki asenizacyjnej 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO

8. 900 90095
Wykorzystanie energii słonecznej w Gminie 
Nowe Ostrowy 2 593 535,00 2 565 245,00 335 799,00 293 614,00 1 869 832,00 0,00 0,00 66000* UGNO

9. 900 90015
Modernizacja oświetlenia ulicznego w sołectwie 
Imielno 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO

Id: BFCB0534-6BF0-40FD-A85F-1DCD35816A3D. Podpisany Strona 1



10. 921 92109

Wykup działki nr 199 obręb Imielinek na 
potrzeby zakupu i montażu kontenera z 
przeznaczeniem na świetlicę wiejską 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO

11. 921 92109

Montaż kontenera świetlicy wiejskiej i 
zagospodarowanie teneru wokół w msc. 
Miksztal 11 863,00 11 863,00 11 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO

12. 921 92109

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Nowych 
Ostrowach wraz z zagospodarowaniem terenu 
wokół obiektu 18 441,00 18 441,00 18 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO

13. 926 92695
Budowa Otwartej Strefy Aktywnosci: wariant 
rozszerzony - I obiekt - msc. Bzówki 90 563,00 90 563,00 45 363,00 0,00 0,00 0,00 45 200,00 0,00 UGNO

razem 7 654 636,00 4 701 423,00 531 777,00
1 414 

583,00 1 869 832,00 774 031,00 45 200,00 66 000,00

* wpłaty od mieszkańców

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Nowe Ostrowy

Jacek Olesiński

Id: BFCB0534-6BF0-40FD-A85F-1DCD35816A3D. Podpisany Strona 2



Tabela nr 4

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywanie Problemów Alkoholowych w 2019 roku

dochody wydatki

z tytułu 
zezwoleń na 
sprzedaż 
alkoholu dział wyszczególnienie plan

Gminny Program 
Profilaktyki i 
Rozwiązywania 
Problemów 
Alkoholowych dział rozdział wyszczególnienie plan

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Ochrona zdrowia 49 500,00
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 49 500,00

Ochrona zdrowia 49 500,00
w tym wynagrodzenia i 
pochodne 33 770,00

851

0480 - wpływy z opłat za 
zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 49 500,00 851 85154 zadania statutowe 15 730,00

razem 49 500,00 razem 49 500,00

 

Przewodniczący Rady Gminy Nowe Ostrowy

Jacek Olesiński

Id: BFCB0534-6BF0-40FD-A85F-1DCD35816A3D. Podpisany Strona 1



Tabela nr 5

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w 2019 roku

nazwa sołectwa dział rozdział nazwa zadania kwota na 2019
1 2 3 4 5

Bzówki 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 8 000,00

921 92109
Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów do 
jego wykonania 522,00

926 92695
Budowa Otwartej Strefy Aktywności: wariant 
rozszerzony - I obiekt - msc Bzówki 10 000,00

921 92109

Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia 
wraz z zagospodarowaniem terenu wokół 
obiektu 2 300,00

razem 20 822,00
Grodno 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 3 200,00

600 60016 Remont drogi gminnej nr 102335E 8 000,00

921 92109

Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia 
wraz z zagospodarowaniem terenu wokół 
obiektu 5 000,00

921 92109
Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów do 
jego wykonania 430,00

razem 16 630,00

Grochów 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 8 000,00

600 60016 Remont drogi gminnej nr 102329E 6 475,00

921 92109
Organizacja uroczystości o charakterze 
kulturalno - integracyjnym 5 000,00

921 92109
Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów do 
jego wykonania 350,00

921 92109

Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia 
wraz z zagospodarowaniem terenu wokół 
obiektu 3 000,00

razem 22 825,00
Imielno 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 5 500,00

900 90015
Modernizacja oświetlenia ulicznego w 
sołectwie Imielno 10 061,00

921 92109

Współorganizacja dożynek gminnych, zakup 
wieńca dożynkowego lub materiałów do jego 
wykonania 2 000,00

razem 17 561,00
Imielinek 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 3 000,00

Id: BFCB0534-6BF0-40FD-A85F-1DCD35816A3D. Podpisany Strona 1



921 92109

Wykup działki nr 199 obręb Imielinek na 
potrzeby zakupu i zamontowania kontenera z 
przeznaczeniem na świetlicę wiejską 10 000,00

921 92109
Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów do 
jego wykonania 415,00

razem 13 415,00
Kołomia 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 4 200,00

600 60016 Remont drogi gminnej nr 102305E w Kołomii 2 000,00

921 92109

Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia  
wraz z zagospodarowaniem terenu wokół 
obiektu 6 600,00

921 92109
Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów do 
jego wykonania 383,00

razem 13 183,00
Lipiny 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 5 500,00

600 60016

Remont drogi nr 102301E ( likwidacje 
zakrzaczeń, wyprofilowanie poboczy, poprawa 
odwodnienia ) 5 000,00

921 92109
Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów do 
jego wykonania 454,00

921 92109

Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia  
wraz z zagospodarowaniem terenu wokół 
obiektu 2 300,00

921 92109
Organizacja uroczystości o charakterze 
kulturalno - integracyjnym 1 000,00

razem 14 254,00
Miksztal 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 5 000,00

921 92109
Organizacja uroczystości o charakterze 
kulturalno - integracyjnym 1 000,00

921 92109
Montaż kontenera świetlicy wiejskiej i 
zagospodarowanie terenu wokół 11 863,00

921 92109
Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów do 
jego wykonania 350,00

razem 18 213,00
Niechcianów 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 2 100,00

921 92109
Organizacja uroczystości o charakterze 
kulturalno - integracyjnym 500,00

600 60016
Modernizacja drogi dojazdowej do pól w 
Niechcianowie 11 000,00

921 92109
Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów do 
jego wykonania 281,00

razem 13 881,00

Nowe Ostrowy 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 9 800,00

Id: BFCB0534-6BF0-40FD-A85F-1DCD35816A3D. Podpisany Strona 2



921 92109
Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów do 
jego wykonania 500,00

921 92109

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Nowych 
Ostrowach wraz z zagospodarowaniem terenu 
wokół obiektu 18 441,00

razem 28 741,00
Ostrowy 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 20 000,00

600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 102320E w 
sołectwie Ostrowy 24 000,00

921 92109

Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia  
wraz z zagospodarowaniem terenu wokół 
obiektu 2 582,00

razem 46 582,00
Perna 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 3 500,00

921 92109
Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów do 
jego wykonania 300,00

600 60016
Przebudowa drogi gminnej 102315E 
Wodłodrza-Perna 6 311,00

921 92109
Organizacja uroczystości o charakterze 
kulturalno - integracyjnym 2 000,00

razem 12 111,00

Rdutów 600 60016 Remont drogi gminnej nr 102309E w mc. Błota 5 800,00
900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 3 000,00

921 92109
Zakup sprzętu do wykaszania dróg gminnych w 
sołectwie Rdutów 2 000,00

921 92109
Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów do 
jego wykonania 380,00

razem 11 180,00

Wola Pierowa 600 60016
Remont dróg 102303E i 102338E w msc. Wola 
Pierowa 9 400,00

900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 6 600,00

921 92109

Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia  
wraz z zagospodarowaniem terenu wokół 
obiektu 5 000,00

921 92109
Organizacja uroczystości o charakterze 
kulturalno - integracyjnym 1 000,00

921 92109
Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów do 
jego wykonania 499,00

razem 22 499,00
Wołodrza 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 5 500,00

921 92109
Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia 
oraz zagospodarowanie terenu wokół obiektu 2 064,00

Id: BFCB0534-6BF0-40FD-A85F-1DCD35816A3D. Podpisany Strona 3



600 60016
Przebudowa drogi gminnej 102315E 
Wodłodrza-Perna 12 000,00

razem 19 564,00
Zieleniec 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 4 800,00

921 92109
Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia 
oraz zagospodarowanie terenu wokół obiektu 7 000,00

921 92109
Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów do 
jego wykonania 522,00

921 92109
Organizacja uroczystości o charakterze 
kulturalno - integracyjnym 1 000,00

razem 13 322,00
razem 304 783,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowe Ostrowy

Jacek Olesiński

Id: BFCB0534-6BF0-40FD-A85F-1DCD35816A3D. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

Tabela nr 1

1. W dziale 750 wprowadzono środki z decyzji ŁUW w Łodzi nr FB.-I.3111.2.337.2019 - uzupełnienie
dotacji dla gminy na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego.

2. W dziale 756 zmniejszono plan na podatek od nieruchomości osoby prawne - niższe wykonanie
od planowanego.

3. W dziale 801 wprowadzono środki z decyzji ŁUW w Łodzi nr FB.-I.3111.2.345.2019 - uzupełnienie
środków na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz
koszty obsługi zadania.

4. W dziale 851 zwiększono plan na wpływach z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych - wykonanie ponad plan.

5. W dziale 852 wprowadzono środki z decyzji ŁUW w Łodzi nr: FB.-I.3111.2.348.2019 , FB.-
I.3111.2.319.2019 i nr FB.-I.3111.2.334.2019 dotyczące zwiększenia środków na opłacanie składek na
ubezpieczenie zdrowotne, wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz zwiększenie środków
na realizację projektu: "Posiłek w szkole i w domu".

6. W dziale 854 wprowadzono środki z decyzji ŁUW w Łodzi nr FB.-I.3111.2.350.2019
z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla
uczniów.

7. W dziale 855 wprowadzono środki z decyzji ŁUW w Łodzi nr FB.-I.3111.2.342.2019
z przeznaczeniem na opłacanie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia
rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna.

8. W dziale 900 zmniejsza się plan na wpływach z różnych dochodów - niskie wykonanie

Tabela nr 2

1. W dziale 400 zwiększa się plan na wydatkach bieżących związanych z gospodarką wodną
w gminie.

2. W dziale 600 zdejmuje się zadanie majątkowe dot. modernizacji drogi w Imielnie - zadanie to
planowane było ze środków funduszu sołeckiego. Decyzją mieszkańców środki te przeznacza się na
modernizację oświetlenia w sołectwie.

3. W dziale 700 zwiększa się plan na wydatki bieżące związane z gospodarką mieszkaniową
w gminie.

4. W dziale 750 zwiększono wydatki zgodnie z przyznaną decyzją z ŁUW w Łodzi.

5. W dziale 757 zdejmuję się zabezpieczenie środków na udzielone poręczenie - środki zostały
spłacone i poręczenie wygasło (wykreślenie weksla) w dniu 21.10.2019r..

6. W dziale 801 zwiększono wydatki zgodnie z przyznaną decyzją z ŁUW w Łodzi.

7. W dziale 851 zwiększono wydatki na profilaktykę alkoholową (min. wynagrodzenia i zakup
materiałów).

8. W dziale 852 zwiększono wydatki zgodnie z przyznanymi decyzjami z ŁUW w Łodzi.

9. W dziale 854 zwiększono wydatki zgodnie z przyznaną decyzją z ŁUW w Łodzi.

10. W dziale 855 zwiększono wydatki zgodnie z przyznaną decyzją z ŁUW w Łodzi.

11. W dziale 900 wprowadzono zadanie majątkowe, dofinansowane środkami z funduszu

Id: BFCB0534-6BF0-40FD-A85F-1DCD35816A3D. Podpisany Strona 1



sołeckiego.

Tabela nr 3

Zdjęto zadanie dot. modernizacji drogi w Imielnie, wprowadzono zadanie dot. modernizacji
oświetlenia ulicznego w sołectwie Imielno.

Tabela nr 4

Aktualizacja tabeli dot. programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2019 r.

Tabela nr 5

Zmiana zadań w sołectwie Imielno - zgodnie z decyzją mieszkańców.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Nowe Ostrowy

Jacek Olesiński 

Id: BFCB0534-6BF0-40FD-A85F-1DCD35816A3D. Podpisany Strona 2




